

ماجراهای آقای نیرنگ زاده



نیرنگ زاده و رشوه

نویسنده و کاریکاتوریست:
داریوش مهرزادگان



میکنه ها نه کارت عابر بیاریا... فردا ناشتایی خوردیم و هردو تومون رفتیم اداره مورد نظر... نیرنگ زاده گفت برو به بستنی بخر گفتم بستنی سیچن؟ گفت: تو کار نداشته باش... بستنی خریدیم- برد داد سی باغبون اداره که تو محوطه گرفتار درختا بید... نیرنگ زاده سیش گفت: بیه بستنی سی خوت ولی سی ما بگو فلان کارمند کدوم اتاقه... عامو باغبانم عرق کرده بید تو گرما که بو عرقش تا فلکه شیشم بهمین میرسد... با خیال راحت نشست بستنیش خورد... چوبشم لیبسید... و بعدش با داس گرفتار درخت شد... گفتم عامو نگفتی خو؟؟؟؟... پیشش سیم سفید کرد... مو اطلاعات اداره سی کسی نمیکم!!!... گفتم ای آزارت بشه بستنی!!... سلیم کردگفت چه گفتم؟؟؟ گفتم عاموبا درختکو بیدما... خوم و نیرنگ زاده گفت... از بسته پول سه چهارتا پنج هزارتومنی دربیار سی گرایه آژانس... مونم همی کار کردوم و گفتم عامو می خواد پیل مفت گیرش بیاد خو حتما نمی شمرش... آخه با جیگر خونی اتاقتش پیدا کردیم و رفتیم داخل... گفتم جریان اینطوره و از ای حرفا

بعد از حرفای ننم گفتم ننه سی مو میگن پلنگا!!! پچت دسته کم نگیرا... ولند شدم رفتوم تو اتاق با خوم خنده کردوم گفتم حالا فشنگن مو چطوری برم سند کو امضاش کنم... دوسال تک دو زدم هیچ غلطی نکردوم... حس فیلم هندی بازی کردم گل کرد رفتوم طرف دیوار دستام چسبوندم با دیوار و سرم آروم چسبوندم به دیوار و چیشام بسته گفتم: پدرو من دیگر بزرگ شده ام... پدر من سی دیگر کودک نیست... پدرو... تو عالم خوم بیدم که به مرتبه ایی به دست سنگینی رو کولم حس کردم و صدی کلفتی: چه می کنی عامو!!! یعنی دلما از زهلی ترکیب و دومتر پریدوم تو هوا... که باور کنین به جون خوتون دوتا کلبوک کنار متهایی اختلاط کرده بیدن سیل مو کردن از خنده دل ضعفه رفتن... حاله که جا اومد سی کردوم تا ببینم چنه؛ شیطونه؛ چنه؟... تا نیرنگ زادن!!!

باخوشحالی و خنده گفتم: مو مو... گفتم زهرمار عامو... گفتم تو ایسا... به نیرنگ زاده هم گفتم از اتاق برو بیرون... گفتم: سیچه و ایسادی؟ منم باخنده نشستم رو صندلی کنارش گفتم شما بزرگواری گفت: بلند شو خنگ خدا میگم رد کن بیایا... منم خنده کردوم گفتم: اها منظورت محمولن... بسته پیل کو دادم دشش... تا برداشتش گفتم: خر خوتی... ایی چندتاش کمه... رد کن بیایا(نامرد ایقد تو کار خودش است!!!) دلم میخواس چار پنچتا کشیده اودار برنمش که گوشش وینگه بده حروم خوار... خنده الکی کردم و بدون اعتراض و هیچگونه مقاومتی دست داخل جیبم کردوم و اون سه تا پنج تومنی هم بهش دادم... گفتم یکی دیگش کمه!!!... چیشام می خواس تو کاسه دربی... گفتم والله بلاااا... همی سه تا از رو بسته برداشتیم... قبول نکرد... همه جیبام گشتم تا به ده تومنی هم دارم اونم بهش دادم... سی تو صورتم کرد و گفت: عنتر!!!

بعد بلند شد رفت داخل به اتاق دیگه ده دقیقه طول داد اومد... گفتم خلاص منظورش یعنی کار تمامه و انجام شده... پرونده برداشتم و با نیرنگ زاده می خواستیم از اتاق بریم بیرون صدامو زد گفتم: دیگه از رو پول مردم بر ندارینا و گفتم تا امثال شما درزا تو ایی جامعه باشن وضع مملکت همیشه...!!!!

کشتی تجاری حامل ۲۸ هزار تن برنج به زودی در بندر بوشهر پهلو می گیرد



استاندار بوشهر یکی از آثار مهم سفر معاون وزیر صمت به بوشهر را افزایش کشتی های حامل کالاهای اساسی به بندر بوشهر دانست و گفت: کشتی تجاری حامل ۲۸ هزار تن برنج به زودی در بندر بوشهر پهلو می گیرد. عبدالکریم گراوند در جلسه شورای اداری استان بوشهر با گرامیداشت هفته دفاع مقدس و تجلیل از حماسه آفرینی رزمندگان اسلام در ۸ سال جنگ تحمیلی اظهار داشت: اوائل پیروزی انقلاب اسلامی، دشمن با تحلیل نادرست که یک انقلاب نوپا شکل گرفته است با مشارکت بلوک شرق و غرب، علیه جمهوری اسلامی ایران حمله ناخواندانه ای کرد که با نصرت الهی، نقش با ارزش امام راحل و رزمندگان اسلام، درس بزرگی به دشمنان دادند و پیروز میدان شدند. وی، با بیان اینکه اکنون همان روحیه دفاع مقدس در جامعه در مقابله با کرونا حاکم است گفت: مردم و اقشار مختلف جامعه همانند ۸ سال دفاع مقدس به یاری آسیب دیدگان اقتصادی در جریان بحران کرونا شتافتند و با مشارکت در رزمایش کمک مومنانه خدمات به ارزشی به گراوند با تاکید بر توجه به پروتکل های بهداشتی در برابر جامعه هدف ارائه کردند.

استاندار بوشهر با گرامیداشت چهلمین سال تاسیس صدا و سیما استان بوشهر، خدمات رسانه ملی و استانی را ستود و خاطر نشان کرد: صدا و سیما استان بوشهر با توانمندی های گوناگون در سطح ملی و منطقه ای مثر ثمر بوده و شاهد بالندگی و توانمندی این رسانه هستیم. گراوند با تاکید بر توجه به پروتکل های بهداشتی در برابر جامعه هدف ارائه کردند.

تربین ها



به کوشش:
مهندس
مجتبی تن زاده

خونندگان نشریه دریاکنار ضمن آرزوی سلامتی در شرایط خاص فوق، شما را دعوت می کنیم به این بخش از ترین ها «چاپ پانزدهم نشریه دریا کنار» برطرفدارترین ورزش های جهان کدامند؟ ورزش فوتبال در همه جای جهان از محبوب ترین ورزش ها به شمار می رود اما ورزش هایی هستند که در دنیا هواداران خاص خود را دارند. در ادامه با برطرفدارترین ورزش های جهان آشنا می شویم.



۱. محبوب ترین ورزش های جهان را بشناسید
طبق برآوردها، بیشتر از نیمی از مردم دنیا جزو طرفداران فوتبال محسوب می شوند. ورزش ها در تمامی نقاط دنیا وجود دارند. اما برای دلایل مختلف؛ از جمله سرگرمی، شغل یا رژیمی جهت فیتنس و بدنسازی مورد استفاده قرار میگیرند. بازی های مختلفی در دنیا محبوبیت کسب کرده اند. قوانین این بازی ها پویا بوده و توسط سازمان های بین المللی اداره می شود.
همانطور که در این بخش از دریاکنار «ترین ها» خواهیم گفت اغلب این بازی ها جزو بازی های المپیک هستند، جایی که مردم کشورهای گوناگون برای رویارویی و مسابقه گرد هم می آیند. این ورزش ها صفت های سوداوری هستند و درآمد های میلیارد دلاری را بویژه در کشورهای توسعه یافته به ارمغان می آورند.
۱۰. رتبه اول محبوب ترین ورزش های جهان
۱۰. گلف- ۴۵۰ میلیون هوادار
طبق آماري که تخمین زده می شود بازی گلف ۴۵۰ میلیون نفر هوادار در جهان دارد. اصالت این بازی به اروپای غربی، خاورمیانه و آمریکای شمالی بازمی گردد، سبک امروزی این بازی در اسکاتلند آغاز شد.
۹. رانگی- ۴۷۵ میلیون هوادار
حوزه اصلی نفوذ این ورزش در انگلستان و کشورهای مشترک المنافع بوده، و برآورد جهانی از طرفداران این ورزش ۴۷۵ میلیون نفر است. پی ریزی اولیه این بازی مدرن به دوران قرون وسطی انگلستان برمیگردد. از انگلستان، به کشورهای مستعمره انگلستان مانند استرالیا و نیوزلند گسترش یافت. این ورزش توسط دو تیم متشکل از ۱۵ بازیکن برای هر تیم بازی می شود که برای کسب امتیاز به توپ در انتهای خط پایانی ضربه میزنند یا پاس می دهند.
۸. بیسبال- ۵۰۰ میلیون هوادار

پرطرفدارترین ورزش های جهان کدامند؟

انجمن مسیحیان جوان بود و از این بازی را تلفیقی قرض گرفته از ورزش های بسکتبال، تنیس، هندبال و بیس بال تبدیل کرد. اکنون این بازی متشکل از دو تیم ۶ نفره در هر تیم است که توپ را از روی تور رد می کنند.
۴. تنیس- ۱ میلیارد هوادار
طرفداران این ورزش بالغ بر ۱ میلیارد نفر در دنیا تخمین زده شده اند. معتقدیم نسخه های مختلف این ورزش توسط رومی ها و مصری ها و یونانیان گسترش پیدا کرده است. اگرچه این ورزش مدرن برای اولین بار در فرانسه محبوبیت یافت و از فرانسه با سایر نقاط اروپا و در نهایت به سراسر جهان گسترش یافت. این ورزش متشکل از دو تیم با یک یا دو بازیکن است که بازیکنان با استفاده از راکت های تنیس توپ را به زمین حریف در پشت تور ضربه میزنند.
۳. هاکی روی زمین- ۲ میلیارد هوادار
این ورزش با بالغ بر ۲ میلیارد طرفدار را میتوان در قاره های آسیا، آفریقا، استرالیا و اروپا مشاهده کرد. ورزش هاکی روی زمین به شکل معاصر را ابتدا در سال ۱۸۰۰ در انگلستان گسترش یافت. این بازی بی شباهت به بازی فوتبال نیست، تفاوت در این است که در هاکی به جای استفاده از پا برای پیش بردن توپ، بازیکنان از چوب استفاده می کنند. این ورزش به شکل گسترده در هند، استرالیا و پاکستان بازی می شود و ناگفته نماند که تیم های قدرتمندی را در این رشته دارند.
۲. کریکت- ۲٫۵ میلیارد هوادار
طرفداران این بازی ۲٫۵ میلیارد نفر برآورد شده اند و زمینه اصلی نفوذ آن در انگلستان و کشورهای مشترک المنافع است. مهد این بازی به قرن شانزدهم و انگلستان بر میگردد که در قرن ۱۸ به ورزش ملی این کشور تبدیل می شود. این ورزش وسط دو تیم ۱۱ نفره است که هر تیم تلاش می کند بیشترین امتیاز را بدست بیاورد. این ورزش در مستعمره های سابق انگلستان همچون پاکستان، هند، سریلانکا، بنگلادش و استرالیا محبوبیت زیادی دارد.
۱. فوتبال- ۴ میلیارد هوادار
بیش از نیمی از مردم جهان در شمار طرفداران این بازی هستند. فوتبال باستانی تا اوایل قرن دوم به چین می رسد. یونانی ها، ژاپنی ها و رومی ها را بعنوان اولین بازیکنان فوتبال می شناسند. آغاز فوتبال معاصر در انگلستان بود، در آنجا توجه قابل توجهی را به خود جلب کرد و سپس به سایر نقاط جهان پراکنده شد. بیش از هر قاره دیگر، این ورزش در اروپا و آمریکا محبوبیت دارد. این ورزش با دو تیم ۱۱ نفره بازی می شود. هدف از این ورزش و بازی با توپ این است که توپ را به دروازه حریف گل کند.

عملکرد دانشگاه فنی و حرفه ای استان بوشهر در دولت های یازدهم و دوازدهم



دولت تدبیر و امید



